
NA KOLE

AKTIVNÍ DOVOLENÁ

CK INTERTRANS s. r. o. 
Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň, IČ: 26161053

Tel.: 377 246 995, 377 431 337, Fax: 377 449 631, e-mail: ck@intertrans.cz

FR
A

N
CI

E CHAMPAGNE
www.intertrans.cz

Délka tras: 50–80 km.
Náročnost: střední.
Povrch: asfalt 90 %, nezpevněný povrch 10 %.
Doporučený typ kola: trekkingová ev. horská.

PROGRAM ZÁJEZDU:
1. den: odjezd ve 22.00 hod. z Plzně (z Prahy 20.30 hod.), tranzit Německem do Francie.
2. den: prohlídka Remeše, historického jádra města s jeho světoznámou korunovační katedrálou. Odpoledne 
cykloturistika v oblasti Remeše. Ubytování.
3. den: cykloturistika vinnou cestou Route du Cham pagne přes Hautvillers, kde lze navštívit opatství prosla-
vené jménem Dom Pérignon, až do městečka Épernay, zde naleznete řadu vinařských domů a vinných sklepů.
4. den: cykloturistika podél vinic v údolí řeky Marny do Chatillon sur Marne.
5. den: cykloturistika přes vesnici Pierry, kde lze uvidět údajně největší skleničku na šampaňské, až do městečka 
Vertus, které na nás dýchne svůj kamenný šarm. Ve večerních hodinách odjezd do ČR.
6. den: příjezd do ČR do 7.00 hod.
Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem (WC, klima, DVD, bar), 3 noci se snídaní v hotelu (2lůžkové pokoje 
s příslušenstvím), přepravu kola, služby průvodce a technika, komplexní pojištění viz str. 98.
Doporučená částka na vstupy: 30,- EUR.

Odjezdová místa: 
Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň, Domažlice, Horšov. Týn, Staňkov, Holýšov, Stod, Kdyně, Klatovy, 
Švihov, Přeštice, Pardubice, Hradec Králové, Poděbrady, Liberec, Turnov, Mladá Boleslav, Brandýs n. Labem, 
Chodov, Loket, Sokolov, Cheb, Mariánské Lázně, Planá, Tachov, Ústí nad Labem, Teplice, Bílina, Most, Chomutov.

99 romantická vinná stezka Route du Champagne
99 Remeš – světová metropole šampaňského, korunovační město francouzských králů
99 ubytování v hotelu se snídaní

Termín cena č. zájezdu
10.07.–15.07. 9 240  18LACA01


